

**Årsredovisning för**  
**Wounder Design AB**

556579-6330

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sven Wounder  
Styrelseledamot

2023-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wounder Design AB, 556579-6330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 1999 och bedriver sedan dess industridesign, grafisk design och modellbygge samt äger och förvaltar värdepapper. Verksamheten drivs i egna lokaler inrymmande kontor, verkstad, lager och visningsavdelning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2022 har bolagets verksamhet bedrivits i lite större omfattning än de tidigare tre åren men räknar med en återgång under kommande räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på ett aktivt beslut om att under räkenskapsår 2022 tillfälligt skala upp verksamhetens omfattning.

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	427	111	206	255
Resultat efter finansiella poster	119	-138	-76	-224
Soliditet %	99	68	68	93

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 729 893	-138 073
Balanseras i ny räkning			-138 073	138 073
Årets resultat				118 989
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 591 820</b>	<b>118 989</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 591 820
Årets resultat	118 989
<b>Summa</b>	<b>1 710 809</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 700 000
Balanseras i ny räkning	10 809
<b>Summa</b>	<b>1 710 809</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		427 098	110 849
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>427 098</b>	<b>110 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 390	-4 882
Övriga externa kostnader		-320 912	-375 123
Personalkostnader	2	-10 389	-5 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 249	-20 249
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-361 940</b>	<b>-406 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 158</b>	<b>-295 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 780	134 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 051	22 957
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 831</b>	<b>157 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>118 989</b>	<b>-138 073</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 989</b>	<b>-138 073</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>118 989</b>	<b>-138 073</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 600	19 800
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	59 128	72 177
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	59 688	59 688
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 416</b>	<b>151 665</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 001 490	1 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 101 490</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 232 906</b>	<b>1 251 665</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	886 540
Övriga fordringar		19 817	11 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 601	5 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 418</b>	<b>903 944</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		300 881	300 881
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>300 881</b>	<b>300 881</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		291 536	58 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>291 536</b>	<b>58 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>613 835</b>	<b>1 262 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 846 741</b>	<b>2 514 637</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 591 820	1 729 893
Årets resultat		118 989	-138 073
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 710 809</b>	<b>1 591 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 830 809</b>	<b>1 711 820</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 803	12 275
Övriga skulder		129	784 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 932</b>	<b>802 817</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 846 741</b>	<b>2 514 637</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2)..

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	bestående värde, inga avskrivningar

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året eller föregående år.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 775	170 775
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-134 775	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>170 775</b>
Ingående avskrivningar	-150 975	-143 775
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	134 775	
Årets avskrivningar	-7 200	-7 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 400</b>	<b>-150 975</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 600</b>	<b>19 800</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 997	260 997
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>260 997</b>	<b>260 997</b>
Ingående avskrivningar	-188 820	-175 771
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 049	-13 049
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-201 869</b>	<b>-188 820</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>59 128</b>	<b>72 177</b>

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 688	59 688
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 688</b>	<b>59 688</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>59 688</b>	<b>59 688</b>

Ovanstående avser materiella tillgångar med bestående värde vilka ej avskrivs.

## Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Bolleberget AB	556571-9571	Uppsala

## Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bolleberget AB	500	23 408 966	18 959 534	50	50	100 000

Redovisade värden är enligt fastställda årshandlingar avseende räkenskapsår 2022. Ägarandelen är angiven i procent likaså rösträttsandelen.

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 490	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 001 490</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 001 490</b>	<b>1 000 000</b>

Avser andelar i Brf Uppsala Ekeby Industrihus

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser som ska rapporteras har inträffa efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Uppsala enligt digital signering

*Sven Wounder*  
Sven Wounder  
Styrelseledamot

2023-03-15  
Datum